
Paket İçer�ğ�:
(Package Contents)

-1 Adet 20 cm x 10 mm d�ş -m�l
(1 P�ece 20 cm × 10 mm threaded rod)

-2 Adet 20x70 mm anahtar başlı c�vata
(2 P�eces 20×70 mm hex head bolts)

-1 Adet 8x45 mm �mbus başlı c�vata
(1 P�ece 8×45 mm allen head bolt)

-1 Adet 5x45 mm pul başlı c�vata
(1 P�ece 5×45 mm washer head bolt)

-2 Adet 6x10 bombe başlı c�vata
(2 P�eces 6×10 dome head bolts)

-1 Adet M6 fiberl� somun
(1 P�ece M6 nylon lock nut)

Kullanılacak Takımlar:
(Necessary Tools)

No:3-4-6mm Alyan
(Number:3-4-6mm Allen)

No:10-12-13-17mm Anahtar
(Number:10-12-13-17mm Wrench)

No:14-15-17mm Lokma Anahtarı
(Number:14-15-17mm Socket Wrench)

Montaj V�deosu:
(Assembly v�deo)

NOT:Lütfen paket �çer�s�ndek� montaj tal�matlarını ve öneml� uyarıları okumadan ürün montajına başlamayınız!!

NOTE: Please do not proceed w�th the product assembly w�thout read�ng the assembly �nstruct�ons and �mportant precaut�ons �ncluded �n the package!!

GP09470100102423 Montaj Tal�matı (Assembly Instruct�on)

GP Kompoz�t Honda XL750L Transalp 2023-2025 Uyumlu Motor Koruma Dem�r�
GP Kompoz�t Honda XL750L Transalp 2023–2025 Compat�ble Eng�ne Crash Bar 

-1 Adet M8 flanşlı somun
(1 P�ece M8 flange nut)

-2 Adet M10 flanşlı somun
(2 P�eces M10 flange nuts)

-4 Adet 24x2x10 mm
metal pul
(4 P�eces 24×2×10 mm
metal washers)

-1 Adet 20x5x12
alüm�nyum burç
(1 P�ece 20×5×12
alum�num spacer)

Göster�len v�dayı 12mm anahtar yardımıyla çıkartınız.
(Remove the �nd�cated bolt us�ng a 12mm wrench)

Koruma dem�r� bağlantı aparatını göster�len şek�lde
h�zalayınız.
(Al�gn the crash bar mount�ng bracket as shown)

H�zaladığınız aparatı tutması �ç�n paket �çer�s�nden çıkan
v�dayı kullanarak 6mm alyan 12mm anahtar �le sıkınız.
(T�ghten the suppl�ed bolt w�th a 6mm allen and 12mm wrench
to hold the al�gned bracket �n place)

Aparatı sab�tlemek �ç�n paket �ç�nden çıkan v�dayı kullana-
rak 4mm alyan ve 10mm anahtar �le monte ed�n�z.
(Complete the �nstallat�on us�ng the suppl�ed bolt w�th a 4mm
allen and 10mm wrench to secure te bracket)

3 4

1 2



Göster�len v�dayı 14mm lokma anahtarı �le çıkartınız.
(Remove the �nd�cated bolt us�ng a 14mm socket wrench)

Göster�len v�dayı 14mm lokma anahtarı �le çıkartınız.
(Remove the �nd�cated bolt us�ng a 14mm socket wrench)

Koruma dem�r�n� bağlantı aparatına göster�len şek�lde
yerleşt�r�n�z.
(Al�gn the crash bar as shown and pass �t through the
mount�ng bracket.)

Koruma dem�r� �le bağlantı aparatını 3mm alyan �le sab�tley�n�z.
(Secure the crash bar to the bracket us�ng a 3mm allen)

Ürünü yerleşt�rd�kten sonra paket �çer�s�nden çıkan v�da ve
saplamayı yerleşt�r�n�z.
(After plac�ng the product, �nstall the suppl�ed bolt and stud.)

Göster�len v�dayı 17mm lokma anahtar �le sab�tley�n�z.
(T�ghten the �nd�cated bolt us�ng a 17mm socket wrench)

Göster�len v�dayı 14mm lokma anahtarı �le çıkartınız.
(Remove the �nd�cated bolt us�ng a 14mm socket wrench)

Daha önces�nde yerleşt�rd�ğ�n�z saplama v�danın karşılığına
paket �çer�s�nden çıkan burcu yerleşt�r�n�z ve koruma
dem�r�n� h�zalayınız.
(Insert the bush�ng �ncluded �n the package onto the prev�ously
�nstalled stud bolt, then al�gn the crash bar.)

65

7 8

9 10

11 12



Koruma dem�r� �le bağlantı aparatını 3mm alyan �le sab�tley�n�z.
(Secure the crash bar to the bracket us�ng a 3mm allen)

Paket �çer�s�nden çıkan d�ğer v�dayı göster�len şek�lde yer-
leşt�r�n�z ve 17mm lokma anahtar �le sab�tley�n�z.
(Install the other suppl�ed bolt as shown and t�ghten �t us�ng
a 17mm socket wrench)

Saplama v�dasının �k� somununu da el�n�zle sab�tled�kten
sonra 15mm lokma anahtarla saplamayı sıkınız ve montajı
tamamlayınız.
(After hand-t�ghten�ng both nuts on the stud bolt, t�ghten the
stud us�ng a 15 mm socket wrench and complete the �nstallat�on.)

YAPIŞTIRICI UYGULAMA ÖNCESİ VE SONRASI DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR:
-Yapıştırıcı uygulanacak olan yüzey, vücut, parlatıcı, k�r, toz, nem ve yağdan arındırılmalıdır.
-Yapıştırmadan önce, ürünü her iki taraftan da aynı hizada olduklarından emin olunuz.
PRE-APPLICATION AND POST-APPLICATION CONSIDERATIONS FOR ADHESIVE:
-The surface to wh�ch the adhes�ve w�ll be appl�ed must be free from body, pol�sh, d�rt, dust, mo�sture, and o�l.
-Before past�ng, make sure the product �s al�gned on both s�des

CAM YÜZEY TEMİZLEME TALİMATI:
-Alkol, t�ner, aseton, solvent bazlı k�myasallar (kost�k, Porçöz, k�reç çözücü, çamaşır suyu vb.) �çeren aşındırıcı tem�zley�c�ler kullanmayınız.
-J�let veya benzer� kes�c� aletler kullanmayınız.Tem�zleme esnasında sadece sabunlu su, sünger ve m�krofiber bez kullanınız.
GLASS SURFACE CLEANING INSTRUCTIONS:
-Do not use abras�ve cleaners conta�n�ng alcohol, th�nner, acetone, solvent-based chem�cals
(such as caust�c, Porçöz, l�me remover, bleach, etc.).
-Do not use razor blades or s�m�lar cutt�ng tools.Dur�ng clean�ng, only use soapy water, a sponge, and a m�crofiber cloth.
Güvenl� Motos�klet Rüzgarlığı Montajı İç�n İpuçları:
-Lütfen rüzgarlık montajına başlamadan önce tüm tal�matları okuyun.
-B�r rüzgarlığı montaj etmek temel mekan�k becer�ler gerekt�r�r ve montaj sırasında standart temel araçlar da gerekeb�l�r. Ayrıca, bazı rüzgarlıklar montaj �ç�n ek b�r k�ş�n�n
 yardımını gerekt�reb�l�r.
-Rüzgarlıklar kırılgan ve ç�z�lmeye açıktır, bu yüzden güvenl� b�r yerde tutulması öneml�d�r ve terc�hen pudrasız lateks eld�ven kullanarak rüzgarlığı montaj sırasında yen� g�b�
 tutmak en �y�s�d�r.Eğer montajı güvenl� b�r şek�lde yapma konusunda kend�n�z� yeter�nce em�n h�ssetm�yorsanız, b�r uzmanın montaj yapmasını öner�r�z.
-Motos�klet rüzgarlığını montaj etmeden önce, lütfen montaj v�deosunu �zley�n veya sağlanmışsa montaj kılavuzunu tak�p ed�n. (Bazı rüzgarlıklar �ç�n montaj kılavuzu veya
 v�deo sağlanmamış olab�l�r; bu durum ürün açıklamalarında bel�rt�lm�şt�r.)
-Çoğu yedek parça ürününde olduğu g�b�, montaj sırasında bazen küçük ayarlamalar/poz�syonlama veya ek v�dalar/yıkamalar gerekeb�l�r.
-Ürünün doğru b�r şek�lde takıldığından ve h�zalandığından em�n olmadan v�daları tamamen sıkmayın. Montaj tamamlanana kadar v�daları gevşek bırakın, çünkü ayarlama
 veya poz�syonlama gerekeb�l�r.
-V�daları aşırı sıkmayın. Aşırı sıkılmış v�dalar, last�k yıkamalar üzer�nde fazla basınç oluşturab�l�r ve bunları etk�s�z hale get�reb�l�r, ayrıca t�treş�mler neden�yle çatlamalara
 neden olab�l�r.
-Rüzgarlık motos�klet üzer�nde tutulduğunda, v�daların yerler�n�n montaj önces�nde olması gerekt�ğ� g�b� görünmemes� normald�r. Bu, rüzgarlığın eğ�k ve bombel� açıları
 neden�yle meydana gel�r. Poz�syonu ayarladıktan sonra, tüm v�daları, yıkamaları ve braketler� gevşek bırakın. Gevşek bırakılan braketler ve yıkamalar, rüzgarlık del�kler�yle
 h�zalanmayı kolaylaştıran boşluklar sağlar. Ardından, tüm v�daları adım adım sıkın.
-Eğer sağlanmışsa, braketler� önce motos�klet�n�ze monte ed�n. (Bazı motos�klet rüzgarlıklarında, braket önce rüzgarlığa monte ed�l�r ve sonra motos�klete takılır; üret�c�
 tarafından sağlanmışsa montaj v�deosunu �zley�n.) Tüm v�daları gevşek bırakın. Montaj v�daları ve/veya braketler (sağlanmışsa) boşluk bırakacak şek�lde tasarlanmıştır,
 böylece gevşeme olmaz ve montaj del�kler�n� yakalamaya yardımcı olur. Rüzgarlık del�kler�n� montaj noktalarıyla h�zaladıktan sonra v�daları adım adım sıkın.
-Rüzgarlıklar ve braketler esnekl�kler�nden faydalanab�l�r. B�r veya daha fazla montaj noktası gevşek olarak bağlandığında, başka b�r montaj noktasını h�zalamak �ç�n esnet-
 mek mümkündür. Gerek�rse, montaj noktalarına göre rüzgarlığı veya braketler� hafifçe eğ�n. Rüzgarlıklar ve braketler bu tür esnemelere yeter�nce esnekt�r.
-İade: İade ed�len ürünün kullanılmamış ve yepyen� durumda olması gerekmekted�r. Montaj k�tler� varsa, ayrı b�r plast�k torbaya konmalıdır (ekranın zarar görmes�n� önlemek
 �ç�n) ve ürünün or�j�nal barkod et�ket�/fatura eklenmel�d�r. Motos�klet rüzgarlıkları, paketten çıkarıldıktan sonra yerleşt�r�ld�kler� yerde kolayca ç�z�leb�l�r ve bu ç�z�kler yalnızca
 ışığa maruz kaldıklarında görüleb�l�r. Ayrıca,ekrana yapışkan bant yapıştırmayın veya ürünün ç�z�lmes�ne neden olab�lecek b�r ambalajla paketlemey�n. İade ed�len ürünü
 aldıktan sonra, tekn�syenler�m�z ürünü (hasar, eks�kl�kler veya ç�z�kler vb.) kontrol edecekt�r ve ödeme �ades� yapılacaktır.
İade adres� aşağıda bel�rt�lm�şt�r:
T�ps for Safe Motorcycle W�ndscreen Installat�on:
-Please read all �nstruct�ons before start�ng the w�ndscreen �nstallat�on.Install�ng a w�ndscreen requ�res bas�c mechan�cal sk�lls, and standard bas�c tools may also be
 needed dur�ng �nstallat�on. Add�t�onally, some w�ndscreens may requ�re the help of an extra person for �nstallat�on.
-W�ndscreens are frag�le and prone to scratches, so �t �s �mportant to keep them �n a safe place, and �t �s best to use powder-free latex gloves dur�ng �nstallat�on to keep the
 w�ndscreen look�ng new. If you do not feel confident about �nstall�ng �t safely, we recommend that an expert handle the �nstallat�on.
-Before �nstall�ng the motorcycle w�ndscreen, please watch the �nstallat�on v�deo or follow the prov�ded �nstallat�on gu�de �f ava�lable. (For some w�ndscreens, an �nstallat�on
 gu�de or v�deo may not be prov�ded; th�s w�ll be noted �n the product descr�pt�ons.)
-As w�th most replacement parts, somet�mes small adjustments/pos�t�on�ng or add�t�onal screws/washers may be requ�red dur�ng �nstallat�on.
-Do not t�ghten the screws completely unt�l you are sure that the product �s �nstalled and al�gned correctly. Leave the screws loose unt�l the �nstallat�on �s complete, as
 adjustments or repos�t�on�ng may be needed.
-Do not overt�ghten the screws. Over-t�ghtened screws can create excess pressure on rubber washers, potent�ally render�ng them �neffect�ve, and may cause crack�ng due
 to v�brat�ons.
-When the w�ndscreen �s held on the motorcycle, �t �s normal for the screw pos�t�ons to not appear as they should before �nstallat�on. Th�s occurs due to the t�lted and curved
 angles of the w�ndscreen. After adjust�ng the pos�t�on, leave all screws, washers, and brackets loose. Loosely left brackets and washers prov�de gaps that fac�l�tate
 al�gnment w�th the w�ndscreen holes. Then, t�ghten all screws step by step.
-If prov�ded, first mount the brackets onto your motorcycle. (For some motorcycle w�ndscreens, the bracket �s first mounted onto the w�ndscreen and then attached to the
 motorcycle; �f a v�deo �s prov�ded by the manufacturer, please watch �t.) Leave all screws loose. The �nstallat�on screws and/or brackets (�f prov�ded) are des�gned to leave
 gaps, so there �s no loosen�ng and they help catch the mount�ng holes. After al�gn�ng the w�ndscreen holes w�th the mount�ng po�nts, t�ghten the screws step by step.
-W�ndscreens and brackets can benefit from the�r flex�b�l�ty. When one or more mount�ng po�nts are loosely connected, �t �s poss�ble to flex the w�ndscreen or bracket to
 al�gn another mount�ng po�nt. If necessary, sl�ghtly bend the w�ndscreen or brackets accord�ng to the mount�ng po�nts. W�ndscreens and brackets are flex�ble enough for
 such adjustments.
-Returns: The returned product must be unused and �n brand-new cond�t�on. If there are �nstallat�on k�ts, they should be placed �n a separate plast�c bag (to prevent screen
 damage), and the or�g�nal barcode label/�nvo�ce should be �ncluded. Motorcycle w�ndscreens can eas�ly get scratched after be�ng removed from the package, and these
 scratches may only be v�s�ble when exposed to l�ght. Add�t�onally, do not st�ck adhes�ve tape to the screen or pack the product �n a way that could cause scratch�ng. After
 rece�v�ng the returned product, our techn�c�ans w�ll check the product (for damage, m�ss�ng parts, scratches, etc.), and a refund w�ll be �ssued.
The return address �s prov�ded below:

https://en.gpkompoz�t.com

GP Kompoz�t0850 305 55 47

13 14

15


	Sayfa 1
	Sayfa 2
	Sayfa 3

